4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

单位：股

序号 股东全称
所持限售股份

总数

本次解除限售

数量

本次可上市流通

股份数量
备注

1 合畅投资有限公司 4,164,000 4,164,000 4,164,000

2 刘孟然 3,432,000 3,432,000 3,432,000

3 刘建文 1,155,000 1,155,000 288,750 董事、董事会秘书

4 聂红 1,029,600 1,029,600 1,029,600

5 楚林 798,000 798,000 199,500 副总经理

6 程锦钰 660,000 660,000 660,000

7 李夏 646,800 646,800 646,800

8 刘俊华 498,000 498,000 498,000

9 吴克河 462,000 462,000 462,000

10 李为 462,000 462,000 462,000

11 何丽江 396,000 396,000 396,000

12 聂枫 396,000 396,000 396,000

13 余和初 200,000 200,000 50,000 技术总监

14 梁义辉 198,000 198,000 198,000

15 金丽妹 198,000 198,000 198,000

16 胡克军 132,000 132,000 132,000

17 仇胜强 66,000 66,000 66,000

序号 股东全称
所持限售股份

总数

本次解除限售

数量

本次可上市流通

股份数量
备注

18 贾丽妍 39,600 39,600 9,900 监事

合计  14,933,000 14,933,000 13,288,550

注：刘建文、楚林、余和初、贾丽妍在担任公司董事、监事及高级管理人员期间，每

年转让的股份不超过其持有的公司股份总数的 25%；自公司离职后六个月内，不转让其持

有的公司股票；申报离任六个月后的十二个月内通过证券交易所挂牌交易出售公司股票数量

占本人持有公司股票总数的比例不超过 50%。

5、本次股份解除限售后，公司股东将自觉遵守其关于股份减持的相关承诺，

公司股东、董事、监事、高级管理人员减持股份将同时遵守《减持规定》、《减

持细则》等相关规定，公司董事会将继续监督相关股东在减持股份时严格遵守承

诺，并及时履行信息披露义务。

四、股本结构变化情况

本次股份解除限售上市流通后，公司股本结构变化情况如下表所示：

股份类型
本次变动前 本次增减变动股份数（股） 本次变动后

数量（股） 比例 增加数量 减少数量 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 61,380,000  75.0000% 1,644,450  14,933,000  48,091,450  58.7628%

其中:高管锁定股 - - 1,644,450  - 1,644,450  2.0094%

   首发前限售股 61,380,000  75.0000%  14,933,000  46,447,000  56.7534%

二、无限售条件股份 20,460,000  25.0000% 13,288,550  - 33,748,550  41.2372%

三、股份总数 81,840,000  100.0000% 14,933,000  14,933,000  81,840,000  100.0000%

五、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构西部证券认为：声迅股份本次股份解除限售上市流通符合

《上市规则》的要求；本次解除限售股份的数量和上市流通的时间符合有关法律、

行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺；本次限售股份流通上市的信息披露

真实、准确、完整；保荐机构对公司本次首次公开发行前已发行股份上市流通事

项无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、西部证券股份有限公司关于北京声迅电子股份有限公司首次公开发行前

已发行股份上市流通的核查意见；

5、深圳证券交易所要求的其他文件。

特此公告。

北京声迅电子股份有限公司董事会

2021 年 11 月 23 日

	一、首次公开发行前已发行股份概况
	二、申请解除股份限售股东履行承诺情况
	（一）本次申请解除股份限售的股东做出的各项承诺
	1、在上市公告书中做出的承诺
	（1）股东关于股份流通限制及锁定的承诺
	①公司董事/高级管理人员刘建文、楚林、余和初承诺
	②公司监事贾丽妍承诺
	③公司股东刘孟然、聂红、程锦钰、李夏、刘俊华、吴克河、李为、何丽江、聂枫、梁义辉、金丽妹、胡克军、仇胜强及合畅投资承诺

	（2）股东所持股份的持股意向及减持意向
	①持有5%以上股份的股东刘孟然及合畅投资承诺